
 1

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: 
Ταχ. Κώδικας: 
Πληροφορίες: 
Τηλ.: 
Fax: 
E-mail: 

Λ. Συγγρού 80-88 
117 41 
 Κ. Καραβάνα 
213-20.65. 081 
213-20.65.101 
dad@patt.gov.gr 

 

               

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ          

Αθήνα  5/11/2019 

Αριθμ.Πρωτ.  696452 

             

 

 
 

 
ΘΕΜΑ:  «Ορισμός θεματικών Αντιπεριφερειαρχών.» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010) και ειδικότερα  

των άρθρων 3, 113, 114, 159, 160, 175, 176, 177, 186 και 210 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρ. 9 του Ν.2690/1999 περί κύρωσης του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας. 

3. Την Α.Π. 37419/13479/8-5-2018 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής (ΦΕΚ1661/τ.Β’/11-5-2018), με την οποία εγκρίθηκε η 121/2018 Απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής περί τροποποίησης-επικαιροποίησης του 

«Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

4. Την αρ. 616/2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών με την οποία 

ανακηρύχθηκε ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Αττικής για την 

περίοδο από 1-9-2019 έως 31-12-2023.  

5. Την Α.Π. 59639/20-8-2019 (αρ. 84) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ορκωμοσία & 

Εγκατάσταση των Περιφερειακών Αρχών» (ΑΔΑ: 6ΓΞΞ465ΧΘ7-ΦΟ2). 

6. Το από 29-8-2019 Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας της νέας περιφερειακής αρχής. 

7. Την από 8-10-2019 δήλωση ανεξαρτητοποίησης του Περιφερειακού Συμβούλου Βασλείου 

Γιαννακόπουλου του Ιωάννη η οποία έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου 608858/2019. 

8. Την από 10-10-2019 δήλωση ανεξαρτητοποίησης του Περιφερειακού Συμβούλου Βαθιώτη 

Αθανάσιο του Ιωάννη,  η οποία έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου 619042/2019. 

9. Την με αριθμ. πρωτ. 683196/31-10-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής περί 

Αναπλήρωσης Περιφερειάρχη Αττικής (ΦΕΚ916/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./1-11-2019)  

ΑΔΑ: ΩΛΤΙ7Λ7-ΡΚΠ



 2

10. Το με αριθμ. πρωτ. 465082/30-8-2019 έγγραφο της Δ/νσης Προϋπολογισμού με το οποίο 

μας διαβιβάστηκε η από 30-8-2019 βεβαίωση της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού της Περιφέρειας 

Αττικής περί ύπαρξης πιστώσεων στον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής  έτους 2019 για 

την κάλυψη της μισθοδοσίας των Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Αττικής. 

11. Την ανάγκη ταχύτερης και εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής, 

καθώς και της απρόσκοπτης εξυπηρέτησης των πολιτών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Ορίζουμε Αντιπεριφερειάρχη για θέματα Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφέρειας 

Αττικής τον Περιφερειακό Σύμβουλο  Γιαννακόπουλο Βασίλειο του Ιωάννη,  με Α.Δ.Τ. ΑΗ 

082449. 

Β. Ορίζουμε Αντιπεριφερειάρχη για θέματα Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης την Περιφερειακή 

Σύμβουλο Κουρή Μαρία του Γεωργίου,  με Α.Δ.Τ. ΑΚ 508319. 

Γ. Ορίζουμε Αντιπεριφερειάρχη για θέματα Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας τον 

Περιφερειακό Σύμβουλο Βαθιώτη Αθανάσιο του Ιωάννη,  με Α.Δ.Τ. ΑΚ 153568. 

Δ. Ορίζουμε Αντιπεριφερειάρχη για θέματα Πολιτισμού την Περιφερειακή Σύμβουλο 

Δουνδουλάκη Ελένη του Νικολάου,  με Α.Δ.Τ. Ρ 618580 

Η θητεία των ως άνω Αντιπεριφερειαρχών  άρχεται από τη δημοσίευση της παρούσης και  διαρκεί  

ένα (1) έτος. 

Η Απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της.  

Η Απόφαση να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
(Αρ. βεβαίωσης στο Μητρώο Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου: 1136340117/26-9-2019)  

(Αρ. βεβαίωσης στο Μητρώο Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου: 1870723910/11-10-2019)  

(Αρ. βεβαίωσης στο Μητρώο Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου: 5437163543/21-10-2019)  

(Αρ. βεβαίωσης στο Μητρώο Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου: 8796313937/11-10-2019) 

 
 
 
 
 
 
 

     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
             ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ 
                                 καα  
Ο  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ/ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ      ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 
 
                ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΠΠΑΣ  
                  

ΑΔΑ: ΩΛΤΙ7Λ7-ΡΚΠ


		2019-11-07T12:11:37+0200
	Athens




